
Spielbezirk B - 2013 / 2014

Pokal Männliche Jugend B
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit: 2x15min

Spielleiter-Kontakt: Teßmer, Stefan, Alter Wansdorfer Weg 32, 14621 Schönwalde-Glien, Mobil: 0171/3295863, Tel.: 03322/201674, www.ssv53-
handball.de, abteilungsleiter@ssv53-handball.de

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

12.04.2014
 
12.04.2014
 
12.04.2014
 
12.04.2014
 
12.04.2014
 
12.04.2014
 

10:00 (1530)
 
10:40 (1530)
 
11:30 v (1530)
 
12:10 v (1530)
 
13:20 (1530)
 
14:00 v (1530)
 

311057
 
311058
 
311059
 
311060
 
311061
 
311062
 

SV Rot-Weiß Werneuchen
Halle: Sport- und Freizei...
SV 1949 Eichstädt
Halle: Sport- und Freizei...
Oranienburger HC
Halle: Sport- und Freizei...
SV 1949 Eichstädt
Halle: Sport- und Freizei...
SV Rot-Weiß Werneuchen
Halle: Sport- und Freizei...
SV 1949 Eichstädt
Halle: Sport- und Freizei...

Oranienburger HC
 
HSV Oberhavel
 
HSV Oberhavel
 
SV Rot-Weiß Werneuchen
 
HSV Oberhavel
 
Oranienburger HC
 

20:12
 

16:17
 

16:18
 

13:18
 

15:24
 

19:15
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.05.2024 10:28 | Seite 1 von 1


